
Pár přání

Holki

Až jednou se mě zeptáš
Co bych si přála kdybych mohla pár přání mít
Tak odpovím ti štěstí a jen trochu lásky
Co víc můžu chtít

Mně stačí to co mám
Život je krásnej víš to sám
I když ho častokrát proklínám

Jsem ráda, že tu můžu být
a ten svůj život s tebou žít
Když nám osud nechce přát
To není důvod se vzdát   
Jsem ráda že tu můžu být
a ten svůj život s tebou žít
Stačí se pousmát a já hned vím
že mě máš aspoň trochu rád

Až jednou se mě zeptáš
po čempak toužím jestli mám vše co jsem chtěla mít
Tak odpovím jsem šťastná
My dva se máme rádi co víc můžu chtít

Mně stačí to co mám
Život je krásnej víš to sám
I když ho častokrát proklínám

Jsem ráda, že tu můžu být
a ten svůj život s tebou žít
Když nám osud nechce přát
To není důvod se vzdát
Jsem ráda že tu můžu být
a ten svůj život s tebou žít

Stačí se pousmát a já hned vím
že mě máš aspoň trochu rád

Jsem ráda, že tu můžu být
a ten svůj život s tebou žít
Když nám osud nechce přát
To není důvod se vzdát
Jsem ráda že tu můžu být
a ten svůj život s tebou žít
Stačí se pousmát a já hned vím
že mě máš rád

Jsem ráda, že tu můžu být
a ten svůj život s tebou žít
Když nám osud nechce přát
To není důvod se vzdát
Jsem ráda že tu můžu být
a ten svůj život s tebou žít
Stačí se pousmát a já hned vím
že mě máš aspoň trochu rád

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

